

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2010 B 01646

Numéro SIREN : 451 760 557

Nom ou dénomination : EUXIS

Ce dépôt a été enregistré le 06/04/2023 sous le numéro de dépôt 6731

BILAN ACTIF

6731.

ACTIF		Exercice N 31/03/2022 12			Exercice N-1 31/03/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles	203 345	150 580	52 765	66 330	-13 565	-20.45
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
ACTIF CIRCULANT	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	29 785	28 474	1 311	810	501	61.93
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	390 508		390 508	817 909	-427 401	-52.26
	Créances rattachées à des participations	2 677 076		2 677 076	2 125 369	551 706	25.96
	Autres titres immobilisés						
Comptes de Régularisation	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	Total II	3 300 713	179 055	3 121 659	3 010 417	111 242	3.70
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
Comptes de Régularisation	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	301 894	1 152	300 742	228 915	71 827	31.38
	Autres créances	984 115		984 115	147 727	836 388	566.17
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	1 330 789		1 330 789	1 814 628	-483 839	-26.66
	Charges constatées d'avance (3)	16 485		16 485	16 051	433	2.70
	Total III	2 633 282	1 152	2 632 131	2 207 322	424 809	19.25
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		5 933 996	180 206	5 753 789	5 217 739	536 051	10.27

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

2 677 076

COMPTABLY

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/03/2022 12	Exercice N-1 31/03/2021 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 106 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	106 000	106 000		
	Réserves				
	Réserve légale	10 600	10 600		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	39 678	39 678		
	Report à nouveau	4 456 551	4 262 015	194 537	4.56
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	694 165	194 537	499 628	256.83
	Subventions d'investissement Provisions réglementées	132 847	132 847		
	Total I	5 439 842	4 745 677	694 165	14.63
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	58 153	115 383	-57 230	-49.60
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	52 908	168 046	-115 139	-68.52
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	52 801	25 656	27 145	105.80
	Dettes fiscales et sociales	141 781	153 520	-11 739	-7.65
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (1)	8 305	9 457	-1 152	-12.18
	Total IV	313 948	472 062	-158 115	-33.49
	Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		5 753 789	5 217 739	536 051	10.27

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

313 631

472 062

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/03/2022 12		Exercice N-1 31/03/2021 12		Ecart N / N-1	
		% CA		% CA	Euros	%
Ventes marchandises + Production	379 927	100.00	330 293	100.00	49 634	15.03
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
Marge commerciale						
+ Production vendue	379 927	100.00	330 293	100.00	49 634	15.03
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	379 927	100.00	330 293	100.00	49 634	15.03
- Matières premières, approvisionnements consommés						
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	379 927	100.00	330 293	100.00	49 634	15.03
Marge brute globale	379 927	100.00	330 293	100.00	49 634	15.03
- Autres achats + charges externes	120 725	31.78	69 349	21.00	51 376	74.08
Valeur ajoutée	259 202	68.22	260 944	79.00	-1 742	-0.67
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	4 559	1.20	7 828	2.37	-3 269	-41.76
- Salaires du personnel	144 000	37.90	174 000	52.68	-30 000	-17.24
- Charges sociales du personnel	85 539	22.51	61 365	18.58	24 174	39.39
Excédent brut d'exploitation	25 104	6.61	17 751	5.37	7 352	41.42
+ Autres produits de gestion courante	97 827	25.75	104 740	31.71	-6 913	-6.60
- Autres charges de gestion courante	38	0.01	512	0.16	-474	-92.51
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	372	0.10			372	
- Dotations aux amortissements	14 264	3.75	15 571	4.71	-1 308	-8.40
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	109 001	28.69	106 408	32.22	2 593	2.44
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers	229 853	60.50	120 375	36.44	109 478	90.95
- Charges financières	7 436	1.96	2 167	0.66	5 269	243.19
Résultat courant	331 417	87.23	224 616	68.01	106 801	47.55
+ Produits exceptionnels	861 913	226.86	3 400	1.03	858 513	NS
- Charges exceptionnelles	482 551	127.01	7 156	2.17	475 395	NS
Résultat exceptionnel	379 362	99.85	-3 756	-1.14	383 118	NS
- Impôt sur les bénéfices	16 614	4.37	26 323	7.97	-9 709	-36.88
- Participation des salariés						
Résultat NET	694 165	182.71	194 537	58.90	499 628	256.83

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/03/2022 12			Exercice N-1 31/03/2021 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	379 927		379 927	330 293	49 634	15.03
Chiffre d'affaires NET	379 927		379 927	330 293	49 634	15.03
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			372		372	
Autres produits			97 827	104 740	-6 913	-6.60
Total des Produits d'exploitation (I)			478 127	435 033	43 094	9.91
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			120 725	69 349	51 376	74.08
Impôts, taxes et versements assimilés			4 559	7 828	-3 269	-41.76
Salaires et traitements			144 000	174 000	-30 000	-17.24
Charges sociales			85 539	61 365	24 174	39.39
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			14 264	15 571	-1 308	-8.40
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			38	512	-474	-92.51
Total des Charges d'exploitation (II)			369 126	328 625	40 500	12.32
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			109 001	106 408	2 593	2.44
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/03/2022	12	31/03/2021	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	219 303		120 375		98 928	82.18
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	10 550				10 550	
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	229 853		120 375		109 478	90.95
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	7 436		2 167		5 269	243.19
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	7 436		2 167		5 269	243.19
2. Résultat financier (V-VI)	222 417		118 208		104 208	88.16
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	331 417		224 616		106 801	47.55
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	11 912				11 912	
Produits exceptionnels sur opérations en capital	850 001		3 400		846 601	NS
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	861 913		3 400		858 513	NS
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			1 500		-1 500	-100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	482 551		5 656		476 895	NS
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	482 551		7 156		475 395	NS
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	379 362		-3 756		383 118	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	16 614		26 323		-9 709	-36.88
Total des produits (I+III+V+VII)	1 569 892		558 808		1 011 084	180.94
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	875 727		364 272		511 455	140.40
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	694 165		194 537		499 628	256.83

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/03/2022 12	Exercice N-1 31/03/2021 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES				
20500000 SITE DESTOCPRO		7 289.06	-7 289.06	NS
20500100 BREVET CITINNOV - PASS VEHI BOR		10 000.00	-10 000.00	NS
20500110 BREVET CITINNOV - PLATEAU ELEV		10 000.00	-10 000.00	NS
28050000 AMORTISSEMENTS SITE DESTOCPRO		-7 289.06	7 289.06	100.00
28050010 AMORT BREVET BORNE ESCOMOTABLE		-10 000.00	10 000.00	100.00
28050011 AMORT PLATEAU D'ÉLEVATION		-10 000.00	10 000.00	100.00
AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	52 764.61	66 329.61	-13 565.00	-20.45
20800000 USUFRUIT PARKING	69 956.40	69 956.40		
20800010 USUFRUIT RUE DE LA MARNE	133 388.69	133 388.69		
28080000 AMORTISSEMENT USUFRUIT PKG FEN	-55 246.12	-50 579.12	-4 667.00	-9.23
28080001 AMORT USUFRUIT 2 PIÈCES	-95 334.36	-86 436.36	-8 898.00	-10.29
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 310.94	809.59	501.35	61.93
21810100 AGENCT INSTALLATION 2 PIECES	22 405.41	22 405.41		
21820000 MATÉRIEL DE TRANSPORT	600.00	600.00		
21830000 MATERIEL DE BUREAU INFORMATIQU	1 866.65	666.66	1 199.99	180.00
21840100 MOBILIER 2 PIECES	4 912.96	4 912.96		
28181010 AMORT AG 2 PIECES	-22 093.34	-21 914.34	-179.00	-0.82
28182000 AMORTISSEMENT MATÉRIEL	1 629.33	1 629.33		
28183000 AMORTISSEM MATER BUREAU	-3 097.55	-2 651.55	-446.00	-16.82
28184010 AMORT MOBILIER 2 PIÈCES	-4 912.52	-4 838.88	-73.64	-1.52
AUTRES PARTICIPATIONS	390 507.73	817 908.73	-427 401.00	-52.26
26130000 TITRES CANAL CABLE	339 508.73	339 508.73		
26140000 TITRES CYX ART FUND		10 000.00	-10 000.00	NS
26150000 TTS TRANSPORT TRAFIC SURETE		417 401.00	-417 401.00	NS
26170000 TITRES CITINNOV	50 000.00	50 000.00		
26175000 TITRES SCCV FENELON	999.00	999.00		
26180020 TITRES TEAM INVEST		5 150.00	-5 150.00	NS
29618200 PROVISION S TITRES TEAM INVEST		-5 150.00	5 150.00	100.00
CREANCES RATTACHEES A DES PARTICIPATIONS	2 677 075.53	2 125 369.13	551 706.40	25.96
26700000 CRÉANCES SCCV FÉNELON	2 677 075.53	2 125 369.13	551 706.40	25.96
Total II	3 121 658.81	3 010 417.06	111 241.75	3.70
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	300 742.08	228 915.40	71 826.68	31.38
41100000 COLLECTIF CLIENTS	233 369.20	204 697.66	28 671.54	14.01
41600000 CLIENTS DOUTEUX OU LITIGIEUX	1 289.00	1 289.00		
41810000 FACTURES A ETABLIR	67 235.54	24 080.40	43 155.14	179.21
49100000 DÉPRÉCIATIONS COMPTES DE CLIEN	-1 151.66	-1 151.66		
AUTRES CREANCES	984 115.00	147 726.59	836 388.41	566.17
40100000 COLLECTIF FOURNISSEURS	108.59		108.59	
40980000 RABAIS, REMISES, RISTOURNES À	600.00		600.00	
44566000 TVA DEDUCTIBLE FRAIS COMMUNS	749.34	427.40	321.94	75.33
44586000 TVA S. FACTURES NON PARVENUES	7 306.80	3 200.00	4 106.80	128.34
44860000 ETAT CHARGES A PAYER		1 050.00	-1 050.00	NS
45110100 CPTE COURANT TEAM INVEST	1.00	5 400.00	-5 399.00	-99.98
45130000 CANAL CABLE INTEGRATION FISCAL	58 536.00		58 536.00	
45140000 CANAL CABLE COMPTE COURANT	216 423.09	83 225.50	133 197.59	160.04
45160000 COMPTE COURANT TTS	106.71	9 540.22	-9 433.51	-98.88
45170000 CITINNOV COMPTE COURANT	50 283.47	50 283.47		

DETAIL BILAN ACTIF

[illegible]

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/03/2022 12	Exercice N-1 31/03/2021 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CAPITAL	106 000.00	106 000.00		
10130000 CAPITAL SOUSC.APPEL.VERSE	106 000.00	106 000.00		
RESERVE LEGALE	10 600.00	10 600.00		
10610000 RESERVE LEGALE	10 600.00	10 600.00		
AUTRES RESERVES	39 677.84	39 677.84		
10688000 AUTRES RESERVES	39 677.84	39 677.84		
REPORT A NOUVEAU	4 456 551.47	4 262 014.89	194 536.58	4.56
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	4 456 551.47	4 262 014.89	194 536.58	4.56
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	694 165.05	194 536.58	499 628.47	256.83
PROVISIONS REGLEMENTEES	132 847.28	132 847.28		
14500000 AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES	132 847.28	132 847.28		
Total I	5 439 841.64	4 745 676.59	694 165.05	14.63
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	58 152.71	115 382.63	-57 229.92	-49.60
16410012 EMPRUNT HSBC 370 682,76 €	58 152.71	115 382.63	-57 229.92	-49.60
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	52 907.61	168 046.40	-115 138.79	-68.52
16500020 CAUTION APPARTEMENT	600.00	600.00		
45130000 CANAL CABLE INTEGRATION FISCAL		13 418.00	-13 418.00	NS
45165000 TTS INTEGRATION FISCALE		27 893.00	-27 893.00	NS
45510000 GRAVIS GERALDINE COMPTE COURA	23 597.33	58 322.50	-34 725.17	-59.54
45520000 SERGE GRAVIS COMPTE COURANT	28 710.28	67 812.90	-39 102.62	-57.66
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	52 801.00	25 656.21	27 144.79	105.80
40100000 COLLECTIF FOURNISSEURS	7 360.20	6 456.21	903.99	14.00
40810000 FOURNIS.FACTURES NON PARVEN.	45 440.80	19 200.00	26 240.80	136.67
DETTE FISCALES ET SOCIALES	141 781.48	153 520.06	-11 738.58	-7.65
42860000 PROVISION DE SALAIRES		30 000.00	-30 000.00	NS
43100000 URSSAF	5 225.00	5 096.00	129.00	2.53
43720000 MUTUELLE - HUMANIS	764.37	734.97	29.40	4.00
43721000 PREVOYANCE - HUMANIS	557.40	557.40		
43722000 PRÉVOYANCE - GRESHAM	1 172.06	859.38	312.68	36.38
43730000 HUMANIS RETRAITE	2 025.49	2 022.36	3.13	0.15
43730010 HUMANOS R2E - RET.	1 800.00	1 800.00		
43750000 AGEFOS		200.46	-200.46	NS
43861000 DETTE PROVIS. TAXE APPRENTISSA	32.85	247.83	-214.98	-86.74
44210000 RETENUE A LA SOURCE - IR	2 011.00	1 722.00	289.00	16.78
44400000 ETAT, IMPOT SOCIETE	76 722.00	67 336.00	9 386.00	13.94
44550000 ETAT, TVA A DECAISSER	3 141.00	5 516.00	-2 375.00	-43.06
44572000 TVA COLLECTÉE À 20%	42 586.05	33 414.26	9 171.79	27.45
44587000 TVA S FACTURES A ETABLIR	4 239.26	4 013.40	225.86	5.63
44860000 ETAT CHARGES A PAYER	1 505.00		1 505.00	
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	8 305.00	9 457.00	-1 152.00	-12.18
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	8 305.00	9 457.00	-1 152.00	-12.18

DETAIL BILAN PASSIF

[illegible]

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/03/2022 12	% CA	Exercice N-1 31/03/2021 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	379 927.18	100.00	330 292.97	100.00	49 634.21	15.03
PRODUCTION VENDUE	379 927.18	100.00	330 292.97	100.00	49 634.21	15.03
70600001 PRESTATIONS 3GS	180 000.00	47.38	180 000.00	54.50		
70600002 PRESTATIONS TTS	108 000.00	28.43	108 000.00	32.70		
70600003 PRESTATIONS CITINNOV	5 000.00	1.32	5 000.00	1.51		
70600006 REFACTURATION ASSURANCE TTS NO	26 671.96	7.02	14 618.79	4.43	12 053.17	82.45
70600007 REFACTURATION ASSURANCE 3GS NO	10 580.22	2.78	6 636.27	2.01	3 943.95	59.43
70640000 PRESTATION SCCV	32 000.00	8.42			32 000.00	
70830003 LOYER RUE DE LA MARNE	7 200.00	1.90	7 200.00	2.18		
70831010 REFACTURATION DIVERSES 3GS	295.00	0.08	947.68	0.29	-652.68	-68.87
70831020 REFACTURATION DIVERSES TTS	380.00	0.10	3 719.47	1.13	-3 339.47	-89.78
70880000 PRODUIT SCCV FENELON TVA 20%	9 800.00	2.58	4 170.76	1.26	5 629.24	134.97
PRODUCTION DE L'EXERCICE	379 927.18	100.00	330 292.97	100.00	49 634.21	15.03
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	379 927.18	100.00	330 292.97	100.00	49 634.21	15.03
MARGE BRUTE GLOBALE	379 927.18	100.00	330 292.97	100.00	49 634.21	15.03
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	120 725.34	31.78	69 349.07	21.00	51 376.27	74.08
60610000 EDF	109.22	0.03	2 128.76	0.64	-2 019.54	-94.87
60630000 PETITS EQUIPEMENTS, FOURNITURE	1 903.16	0.50	144.00	0.04	1 759.16	NS
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	74.17	0.02			74.17	
61100200 PRESTATION LOGICEL LUCCA	308.66	0.08	292.40	0.09	16.26	5.56
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	7 200.00	1.90	7 200.00	2.18		
61350000 LOCATION MATÉRIELS	2 031.75	0.53	5 452.20	1.65	-3 420.45	-62.74
61400000 CHARGES LOCATIVES	511.60	0.13	511.60	0.15		
61400300 CHARGES LOCATIVES 2 PIECES	9 000.44	2.37	1 520.14	0.46	7 480.30	492.08
61500000 ENTRETIEN ET RÉPARATIONS	159.29	0.04	126.00	0.04	33.29	26.42
61550200 REPARATION DIVERSES			506.59	0.15	-506.59	NS
61550300	4 970.25	1.31			4 970.25	
61600000 ASSURANCE APPT RUE DE LA MARNE	141.24	0.04	11.71	0.00	129.53	NS
61601010 ASSURANCE MMA A140758803 BUREAU	5 520.40	1.45	4 962.85	1.50	557.55	11.23
61601020 ASSURANCE MMA CONTRAT 14081674			-478.00	-0.14	478.00	100.00
61601030 DIOT RCP0231334	13 456.90	3.54	12 371.90	3.75	1 085.00	8.77
61601040 ASSURANCE FLOTTE	18 707.50	4.92	5 734.50	1.74	12 973.00	226.23
61601050	523.00	0.14			523.00	
62260000 HONORAIRES DIVERS	2 500.00	0.66	1 175.00	0.36	1 325.00	112.77
62261000 HONORAIRES COMMIS.CPTES	7 388.00	1.94	6 634.50	2.01	753.50	11.36
62262000 HONORAIRES EXPERT COMPTABLE	4 886.00	1.29	3 350.00	1.01	1 536.00	45.85
62263000 HONORAIRES JURIDIQUES	28 100.00	7.40	6 600.00	2.00	21 500.00	325.76
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	22.14	0.01	45.63	0.01	-23.49	-51.48
62300200 FRAIS WEB	114.73	0.03	484.00	0.15	-369.27	-76.30
62312000 PARRAINAGE	900.00	0.24	900.00	0.27		
62340000 CADEAUX CLIENTÈLE	712.80	0.19			712.80	
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	786.60	0.21	164.00	0.05	622.60	379.63
62570000 MISSIONS RECEPTIONS	1 561.20	0.41	232.70	0.07	1 328.50	570.91
62600000 FRAIS POSTAUX	41.44	0.01	91.58	0.03	-50.14	-54.75
62700000 FRAIS BANCAIRES SG	2 310.48	0.61	2 017.59	0.61	292.89	14.52
62710000 FRAIS BANCAIRES HSBC	1 902.52	0.50	2 170.02	0.66	-267.50	-12.33
62800000	1.35	0.00			1.35	
62810000 COTISATIONS DIVERSES	4 880.50	1.28	4 999.40	1.51	-118.90	-2.38

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/03/2022 12	% CA	Exercice N-1 31/03/2021 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VALEUR AJOUTEE	259 201.84	68.22	260 943.90	79.00	-1 742.06	-0.67
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	4 559.13	1.20	7 828.14	2.37	-3 269.01	-41.76
63330000 PARTICIPATION EMPLOYEURS FORMA	767.54	0.20	911.84	0.28	-144.30	-15.83
63330100 ACTION DE FORMATION			1 300.00	0.39	-1 300.00	NS
63350000 VERSEMENTS LIBERATOIRE TAXE AP	909.59	0.24	1 256.30	0.38	-346.71	-27.60
63511000 CFE	1 526.00	0.40	1 257.00	0.38	269.00	21.40
63512000 TAXES FONCIERES	1 356.00	0.36	1 355.00	0.41	1.00	0.07
63514000 TVS			1 748.00	0.53	-1 748.00	NS
SALAIRES DU PERSONNEL	144 000.00	37.90	174 000.00	52.68	-30 000.00	-17.24
64110000 SALAIRES ET APPOINTEMENTS	144 000.00	37.90	174 000.00	52.68	-30 000.00	-17.24
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	85 539.21	22.51	61 364.72	18.58	24 174.49	39.39
64510000 COTISATIONS SECURITE SOCIALE	46 808.95	12.32	44 022.57	13.33	2 786.38	6.33
64520000 COTISATIONS PREVOYANCE ET MUTU	9 087.88	2.39	8 542.87	2.59	545.01	6.38
64530000 COTISATIONS RETRAITES	19 039.02	5.01	17 520.36	5.30	1 518.66	8.67
64531000 RET. ART. 83 - RETRAITE	8 700.00	2.29	-1 800.00	-0.54	10 500.00	583.33
64580000 CHARGES SOCIALES S/PRIMES			-9 200.00	-2.79	9 200.00	100.00
64710000 TICKETS RESTAURANT	1 903.36	0.50	2 278.92	0.69	-375.56	-16.48
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	25 103.50	6.61	17 751.04	5.37	7 352.46	41.42
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	97 827.36	25.75	104 740.05	31.71	-6 912.69	-6.60
75110000 REDEVANCE BREVET	97 807.28	25.74	104 132.00	31.53	-6 324.72	-6.07
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU	20.08	0.01	608.05	0.18	-587.97	-96.70
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	38.33	0.01	512.04	0.16	-473.71	-92.51
65810000 CHARGES DIVERSES DE GESTION	38.33	0.01	512.04	0.16	-473.71	-92.51
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	372.00	0.10			372.00	
79100000	372.00	0.10			372.00	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	14 263.64	3.75	15 571.31	4.71	-1 307.67	-8.40
68111000 DOTAT.AMORTIS.IMMOBIL.INCORP.	13 565.00	3.57	13 556.34	4.10	8.66	0.06
68112000 DOTAT AMORTISSEM IMMOB	698.64	0.18	2 014.97	0.61	-1 316.33	-65.33
RESULTAT D'EXPLOITATION	109 000.89	28.69	106 407.74	32.22	2 593.15	2.44
PRODUITS FINANCIERS	229 852.80	60.50	120 375.12	36.44	109 477.68	90.95
76110000 PRODUITS PARTICIP.DIVIDENDES	218 000.00	57.38	119 000.00	36.03	99 000.00	83.19
76150000 INTERETS COMPTE COURANT	1 302.80	0.34	1 375.12	0.42	-72.32	-5.26
78650000	5 400.00	1.42			5 400.00	
78662000	5 150.00	1.36			5 150.00	
CHARGES FINANCIERES	7 436.25	1.96	2 166.83	0.66	5 269.42	243.19
66110300 INTERET EMT HSBC 01-2016 37068	1 427.64	0.38	2 166.83	0.66	-739.19	-34.11
66150000 INTERETS DES COMPTES COURANTS	608.61	0.16			608.61	
66400000	5 400.00	1.42			5 400.00	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

[illegible]

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/03/2022 12	31/03/2021 12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	379 927.18	330 292.97	49 634.21	15.03
70600001 PRESTATIONS 3GS	180 000.00	180 000.00		
70600002 PRESTATIONS TTS	108 000.00	108 000.00		
70600003 PRESTATIONS CITINNOV	5 000.00	5 000.00		
70600006 REFACTURATION ASSURANCE TTS NO	26 671.96	14 618.79	12 053.17	82.45
70600007 REFACTURATION ASSURANCE 3GS NO	10 580.22	6 636.27	3 943.95	59.43
70640000 PRESTATION SCCV	32 000.00		32 000.00	
70830003 LOYER RUE DE LA MARNE	7 200.00	7 200.00		
70831010 REFACTURATION DIVERSES 3GS	295.00	947.68	-652.68	-68.87
70831020 REFACTURATION DIVERSES TTS	380.00	3 719.47	-3 339.47	-89.78
70880000 PRODUIT SCCV FENELON TVA 20%	9 800.00	4 170.76	5 629.24	134.97
Chiffre d'affaires NET	379 927.18	330 292.97	49 634.21	15.03
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	372.00		372.00	
79100000	372.00		372.00	
AUTRES PRODUITS	97 827.36	104 740.05	-6 912.69	-6.60
75110000 REDEVANCE BREVET	97 807.28	104 132.00	-6 324.72	-6.07
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU	20.08	608.05	-587.97	-96.70
Total des Produits d'exploitation	478 126.54	435 033.02	43 093.52	9.91
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	120 725.34	69 349.07	51 376.27	74.08
60610000 EDF	109.22	2 128.76	-2 019.54	-94.87
60630000 PETITS EQUIPEMENTS, FOURNITURE	1 903.16	144.00	1 759.16	NS
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	74.17		74.17	
61100200 PRESTATION LOGICEL LUCCA	308.66	292.40	16.26	5.56
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	7 200.00	7 200.00		
61350000 LOCATION MATÉRIELS	2 031.75	5 452.20	-3 420.45	-62.74
61400000 CHARGES LOCATIVES	511.60	511.60		
61400300 CHARGES LOCATIVES 2 PIECES	9 000.44	1 520.14	7 480.30	492.08
61500000 ENTRETIEN ET RÉPARATIONS	159.29	126.00	33.29	26.42
61550200 REPARATION DIVERSES		506.59	-506.59	NS
61550300	4 970.25		4 970.25	
61600000 ASSURANCE APPT RUE DE LA MARNE	141.24	11.71	129.53	NS
61601010 ASSURANCE MMA A140758803 BUREA	5 520.40	4 962.85	557.55	11.23
61601020 ASSURANCE MMA CONTRAT 14081674		-478.00	478.00	100.00
61601030 DIOT RCP0231334	13 456.90	12 371.90	1 085.00	8.77
61601040 ASSURANCE FLOTTE	18 707.50	5 734.50	12 973.00	226.23
61601050	523.00		523.00	
62260000 HONORAIRES DIVERS	2 500.00	1 175.00	1 325.00	112.77
62261000 HONORAIRES COMMIS.CPTES	7 388.00	6 634.50	753.50	11.36
62262000 HONORAIRES EXPERT COMPTABLE	4 886.00	3 350.00	1 536.00	45.85
62263000 HONORAIRES JURIDIQUES	28 100.00	6 600.00	21 500.00	325.76
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	22.14	45.63	-23.49	-51.48
62300200 FRAIS WEB	114.73	484.00	-369.27	-76.30
62312000 PARRAINAGE	900.00	900.00		
62340000 CADEAUX CLIENTÈLE	712.80		712.80	
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	786.60	164.00	622.60	379.63
62570000 MISSIONS RECEPTIONS	1 561.20	232.70	1 328.50	570.91
62600000 FRAIS POSTAUX	41.44	91.58	-50.14	-54.75
62700000 FRAIS BANCAIRES SG	2 310.48	2 017.59	292.89	14.52
62710000 FRAIS BANCAIRES HSBC	1 902.52	2 170.02	-267.50	-12.33
62800000	1.35		1.35	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/03/2022 12	31/03/2021 12	Euros	%
62810000 COTISATIONS DIVERSES	4 880.50	4 999.40	-118.90	-2.38
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	4 559.13	7 828.14	-3 269.01	-41.76
63330000 PARTICIPATION EMPLOYEURS FORMA	767.54	911.84	-144.30	-15.83
63330100 ACTION DE FORMATION		1 300.00	-1 300.00	NS
63350000 VERSEMENTS LIBERATOIRE TAXE AP	909.59	1 256.30	-346.71	-27.60
63511000 CFE	1 526.00	1 257.00	269.00	21.40
63512000 TAXES FONCIERES	1 356.00	1 355.00	1.00	0.07
63514000 TVS		1 748.00	-1 748.00	NS
SALAIRES ET TRAITEMENTS	144 000.00	174 000.00	-30 000.00	-17.24
64110000 SALAIRES ET APPOINTEMENTS	144 000.00	174 000.00	-30 000.00	-17.24
CHARGES SOCIALES	85 539.21	61 364.72	24 174.49	39.39
64510000 COTISATIONS SECURITE SOCIALE	46 808.95	44 022.57	2 786.38	6.33
64520000 COTISATIONS PREVOYANCE ET MUTU	9 087.88	8 542.87	545.01	6.38
64530000 COTISATIONS RETRAITES	19 039.02	17 520.36	1 518.66	8.67
64531000 RET. ART. 83 - RETRAITE	8 700.00	-1 800.00	10 500.00	583.33
64580000 CHARGES SOCIALES S/PRIMES		-9 200.00	9 200.00	100.00
64710000 TICKETS RESTAURANT	1 903.36	2 278.92	-375.56	-16.48
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	14 263.64	15 571.31	-1 307.67	-8.40
68111000 DOTAT.AMORTIS.IMMOBIL.INCORP.	13 565.00	13 556.34	8.66	0.06
68112000 DOTAT AMORTISSEM IMMOB	698.64	2 014.97	-1 316.33	-65.33
AUTRES CHARGES	38.33	512.04	-473.71	-92.51
65810000 CHARGES DIVERSES DE GESTION	38.33	512.04	-473.71	-92.51
Total des Charges d'exploitation	369 125.65	328 625.28	40 500.37	12.32
Résultat d'exploitation	109 000.89	106 407.74	2 593.15	2.44
PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS	219 302.80	120 375.12	98 927.68	82.18
76110000 PRODUITS PARTICIP.DIVIDENDES	218 000.00	119 000.00	99 000.00	83.19
76150000 INTERETS COMPTE COURANT	1 302.80	1 375.12	-72.32	-5.26
REPRISES SUR DEPRECIATIONS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	10 550.00		10 550.00	
78650000	5 400.00		5 400.00	
78662000	5 150.00		5 150.00	
Total des Produits financiers	229 852.80	120 375.12	109 477.68	90.95
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	7 436.25	2 166.83	5 269.42	243.19
66110300 INTERET EMT HSBC 01-2016 37068	1 427.64	2 166.83	-739.19	-34.11
66150000 INTERETS DES COMPTES COURANTS	608.61		608.61	
66400000	5 400.00		5 400.00	
Total des Charges financières	7 436.25	2 166.83	5 269.42	243.19
Résultat financier	222 416.55	118 208.29	104 208.26	88.16
Résultat courant avant impôts	331 417.44	224 616.03	106 801.41	47.55

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/03/2022 12	Exercice N-1 31/03/2021 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 77300000	11 911.61		11 911.61	
	11 911.61		11 911.61	
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 77500000 PRODUITS DES CESSIONS ?L?MENTS	850 001.00	3 400.00	846 601.00	NS
	850 001.00	3 400.00	846 601.00	NS
Total des Produits exceptionnels	861 912.61	3 400.00	858 512.61	NS
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 67120000 AMENDES FISCALES ET SOCIALES		1 500.00	-1 500.00	-100.00
		1 500.00	-1 500.00	NS
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL 67500000 VNC IMMO INCORPOR CEDEES 67560000 67800000	482 551.00 417 401.00 15 150.00 50 000.00	5 656.45 5 656.45	476 894.55 411 744.55 15 150.00 50 000.00	NS NS
Total des Charges exceptionnelles	482 551.00	7 156.45	475 394.55	NS
Résultat exceptionnel	379 361.61	-3 756.45	383 118.06	NS
IMPOTS SUR LES BENEFICES 69510000 IMPOT SUR LES SOCIETES 69810000 69890000 INTEGRATION FISCALE - PRODUIT	16 614.00 144 058.00 -127 444.00	26 323.00 26 323.00	-9 709.00 -26 323.00 144 058.00 -127 444.00	-36.88 NS
Total des produits	1 569 891.95	558 808.14	1011083.81	180.94
Total des charges	875 726.90	364 271.56	511 455.34	140.40
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	694 165.05	194 536.58	499 628.47	256.83

EUXIS S.A.S.

49-51 RUE DE LA VANNE
92120 MONTROUGE

R.C.S. NANTERRE 451 760 557

**Rapport du commissaire aux
comptes sur les comptes
annuels**

Exercice clos le 31 mars 2022

S.A.R.L. au capital de 5 000 € - 22 rue Vavin 75006 PARIS

R.C.S. Paris 832 411 045

☎ 09 81 27 72 57 – 📠 09 55 33 88 33

✉ contact@bhbs.fr

Société d'expertise comptable et de commissaires aux comptes
inscrite au Tableau de l'Ordre des experts-comptables de Paris-Ile de France
et membre de la Compagnie des commissaires aux comptes de Paris

 **commissaire
aux comptes**



EUXIS S.A.S.

Siège social : 49-51 rue de la Vanne – 92120 Montrouge
Capital social : 106 000 €

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

Exercice clos le 31 mars 2022

Aux associés de la société EUXIS,

Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre assemblée générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société EUXIS relatifs à l'exercice clos le 31 mars 2022, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 1^{er} avril 2021 à la date d'émission de notre rapport.

S.A.R.L. au capital de 5 000 € - 22 rue Vavin 75006 PARIS
R.C.S. Paris 832 411 045

☎ 09 81 27 72 57 – 📠 09 55 33 88 33

✉ contact@bhbs.fr

Société d'expertise comptable et de commissaires aux comptes
inscrite au Tableau de l'Ordre des experts-comptables de Paris-Ile de France
et membre de la Compagnie des commissaires aux comptes de Paris

 **commissaire
aux comptes**


Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.823-9 et R.823-7 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués et sur le caractère raisonnable des estimations significatives retenues et sur la présentation d'ensemble des comptes.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Président et dans les autres documents adressés aux associés sur la situation financière et les comptes annuels.

Nous attestons de la sincérité et de la concordance avec les comptes annuels des informations relatives aux délais de paiement mentionnées à l'article D.441-6 du code de commerce.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Président.



Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.823-10-1 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;



- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Fait à Paris, le 15 décembre 2022

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Bin HIA', written over a horizontal line.

Bin HIA
Commissaire aux comptes associé
BH BUSINESS SERVICES SARL

EUXIS
Société par actions simplifiée
au capital de 106.000 €
Siège social : 49-51, rue de la Vanne
92120 MONTROUGE
RCS NANTERRE 451 760 557
(la « Société »)

**PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE ORDINAIRE
DU 30 DECEMBRE 2022**

Le trente décembre deux mille vingt-deux, à 10 heures,

Les associés de la société EUXIS, société par actions simplifiée au capital de 106.000 €, divisé en 10.600 actions de 10 euros chacune (la « Société »), se sont réunis au siège social, en assemblée générale annuelle ordinaire (l'« Assemblée générale ») sur convocation de la présidente conformément aux statuts.

Les membres de l'Assemblée générale ont élargé la feuille de présence en entrant en séance, tant en leur nom qu'en qualité de mandataire.

Madame Géraldine GRAVIS préside la réunion en sa qualité de Présidente (la « Présidente »).

Monsieur Serge GRAVIS assume les fonctions de secrétaire (le « Secrétaire »).

Monsieur Bin HIA, Commissaire aux comptes de la Société, est absent.

La feuille de présence est arrêtée et certifiée exacte par le bureau ainsi constitué, qui constate que les associés présents possèdent la totalité des 10.600 actions formant le capital social et ayant le droit de vote.

En conséquence, l'Assemblée générale réunissant la totalité du capital social est régulièrement constituée et peut valablement délibérer.

La Présidente met à la disposition des associés :

- une copie de la lettre de convocation adressée à chaque associé ;
- la copie de la lettre de convocation du Commissaire aux comptes avec l'avis de réception ;
- la feuille de présence ;
- un exemplaire des statuts de la Société.

Il dépose également les documents suivants, qui sont soumis à l'Assemblée générale :

- l'inventaire de l'actif et du passif de la société arrêté au 31 mars 2022 ;
- les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexes) ;
- le rapport de gestion de la Présidente ;
- le rapport du Commissaire aux comptes sur les comptes de l'exercice ;
- le rapport spécial du Commissaire aux comptes de l'article L.227-10 du Code de commerce,
- le texte des projets de résolutions.

La Présidente fait observer que l'Assemblée générale a été convoquée conformément aux dispositions de l'article 20 des statuts et déclare que les documents visés ci-dessus ont été adressés aux associés ou/et tenus à leur disposition au siège social, depuis la convocation de l'Assemblée générale.

La Présidente rappelle ensuite que l'Assemblée générale est appelée à délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion de la Présidente ; rapport du Commissaire aux Comptes sur les comptes de l'exercice clos le 31 mars 2022 ; approbation des comptes de l'exercice clos le 31 mars 2022 ; quitus à la Présidente ;
- Affectation du résultat de l'exercice ;
- Conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce ;
- Pouvoirs aux fins d'effectuer les formalités.

Puis, la Présidente donne une lecture rapide du rapport de gestion et des conclusions des rapports du Commissaire aux comptes.

Enfin, la discussion est ouverte.

Personne ne demandant plus la parole, la Présidente met aux voix les résolutions suivantes figurant à l'ordre du jour :

PREMIERE RESOLUTION

Rapport de gestion de la Présidente ; Rapport du Commissaire aux comptes sur les comptes sociaux de l'exercice clos le 31 mars 2022 ; Approbation des comptes sociaux de l'exercice clos le 31 mars 2022 ; Approbation des charges non déductibles et quitus à la Présidente ;

L'Assemblée générale, statuant à titre ordinaire, après avoir pris connaissance du rapport de gestion de la Présidente et du rapport du Commissaire aux comptes sur les comptes annuels, **approuve** les comptes annuels clos le 31 mars 2022, lesquels font apparaître un bénéfice de 694.165 euros.

En conséquence, elle **donne** à la Présidente quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

En application de l'article 223 quater du Code général des impôts, l'Assemblée générale ordinaire annuelle, **prend acte** que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent en charge aucune dépense, charge ou amortissement excédentaire non admis dans les charges déductibles du résultat fiscal au regard de l'article 39-4 du Code général des impôts.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

Affectation du résultat de l'exercice

L'Assemblée générale, statuant à titre ordinaire, sur le rapport de la Présidente, **décide** d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à **694.165** euros de la façon suivante :

Bénéfice de l'exercice :	<u>694.165 €</u>
Auquel s'ajoute le report à nouveau	4.456.551 €
Constituant un bénéfice distribuable de :	5.150.716 €

En totalité au compte de report à nouveau qui est porté de 4.456.551 € à 5.150.176€.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé qu'il a été distribué les dividendes suivants au titre des trois derniers exercices :

Exercices	Dividendes	Dividendes éligibles à l'abattement prévu pour les personnes physiques	Dividendes non éligibles à l'abattement prévu pour les personnes physiques
31/03/2021	Néant		
31/03/2020	Néant		
31/03/2019	230.000	230.000	N/A

Il est ici rappelé que :

- par décision en date du 5 mars 2021, la collectivité des associés a décidé de procéder à une distribution exceptionnelle de réserves d'un montant de 100.064 euros prélevée sur le compte de « Report à nouveau ».
- par décision en date du 9 décembre 2022, la collectivité des associés a décidé de procéder à une distribution exceptionnelle de réserves d'un montant de 428.572 euros prélevée sur le compte de « Report à nouveau ».

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

Conventions règlementées visées à l'article L.227-10 du Code de commerce

L'Assemblée générale, sur le rapport spécial du Commissaire aux comptes, relatif aux conventions de la nature de celles visées à l'article L.227 10 du Code du commerce, **prend acte** qu'aucune convention nouvelle n'a été conclue au cours de l'exercice écoulé.

Cette résolution mise aux voix est adoptée.

QUATRIEME RESOLUTION

Pouvoirs pour les formalités

L'Assemblée générale donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal pour accomplir toutes formalités légales.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal, qui après lecture, a été signé par la Présidente et le secrétaire de séance.


La Présidente
Madame Géraldine GRAVIS


Le Secrétaire de séance
Monsieur Serge GRAVIS

INTUITU FORMALITE

Greffé du T.C. de Nanterre
R.C.S.
4 rue Pablo Neruda
92020 Nanterre Cedex

Paris le 29 mars 2023

A REMETTRE DANS NOTRE CASE

Compte n°9201 0089

Dossier : Dépôt des comptes

Dossier : EUXIS 451 760 557 RCS NANTERRE

Madame, Monsieur,

Vous trouverez ci-joint un dossier comprenant les pièces suivantes, pour l'exercice clos le 31/03/2022, savoir :

- Pv
- Rapport du Commissaire aux comptes sur les comptes annuels,
- Les comptes

Nous vous remercions par avance de bien vouloir procéder au dépôt des comptes de ces sociétés et restons dans l'attente de vos factures et des récépissés.

Dans cette attente nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur, notre considération distinguée.

Liria Nobre
l.nobre@intuituformalite.fr

Société A Responsabilité Limitée au capital de 6.700 €

Tel : 01 40 21 10 23

Siège social : 43 rue de la Brèche aux Loups – 75012 PARIS

SIRET : 504 658 220 00042 – APE 7022 Z

<http://www.intuitu-formalite.fr/>

